長崎県立千々石少年自然の家宿泊棟利用料免除申請書

令和　　年　　月　　日

長崎県立千々石少年自然の家所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校・団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印
長崎県立千々石少年自然の家の利用について，宿泊棟利用料の免除を受けたいので下記のとおり申請します。

記

	利用年月日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　　曜日）から
	泊　　　日

	令和　　　年　　　月　　　日（　　　　曜日）まで

	利用目的

	免除を必要とする理由

【免　除　金　額　内　訳】
【引率者料金は、幼児・小・中・高・大学生１０名につき１名を児童・生徒と同一料金とし、それ以外の
　引率者については、上記以外の料金とします。】
	区分
	単価
	利用人数
	泊数
	使用料

	宿泊棟利用料
	幼児・小・中学生
	100円
	名
	×泊
	円

	高校・大学生
	310円
	名
	×泊
	円

	引率者
	幼児・小・中学生１０名につき１名の引率者
	100円
	名
	×泊
	円

	高校・大学生１０名につき１名の引率者
	310円
	名
	×泊
	円

	上記以外の引率者
	730円
	名
	×泊
	円

	一般・大人の利用者
	730円
	名
	×泊
	円

	合計
	円

長崎県立千々石少年自然の家宿泊棟利用料免除承認書

令和　　年　　月　　日
様
長崎県立千々石少年自然の家
所　　長　　野　中　豊　明
令和　　年　　月　　日付けで申請のあった長崎県立千々石少年自然の家の
　　　　宿泊棟利用料について，下記のとおり免除します。
記

	宿泊棟利用料
	円